
DODATEK č. 1
ke smlouvě č. MO 144348/2021-6440

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
19-22232881/0710
Ing. Bc. Milan Polleč, ředitel Agentury hospodaření s nemovitým
majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák.
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, v platném znění

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: ,

- ve věcech organizačních:

- pro předání předmětu prodeje:

PS 0210 Jindřichův Hradec —

PS 0217 Tábor -

PS 0226 Bechyně -

PS 0227 České Budějovice - l

PS 0228 Boletice -

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence:

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Oddělení provozu Pardubice
Teplého 1899, 530 02 Pardubice

dále jen „prodávající1*

a

2. FAST KOVOŠROT s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146165
sídlo: Tachovské náměstí 90/2, 130 00 Praha - Žižkov
ICO: 260 39 753

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

CZ 260 39 753
Česká spořitelna, a.s.
642932379/0800
Bc. Markéta Štrubínská, jednatelka

1



Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Bc. Markéta Štrubínská, jednatelka, tel.
- ve věcech technických: Bc. Markéta Štrubínská, jednatelka, tel.
E-mail:
Datová schránka: ppw5wxr
Adresa pro doručování: FAST KOVOŠROT s.r.o., Sažinova 302, 399 01 Milevsko

dále jen „kupující44

se dohodly v souladu s čl. 9 „Závěrečná ujednání44 smlouvy č. MO 144348/2021-6440 (dále jen
„Smlouva44) na uzavření dodatku č. 1 k smlouvě (dále jen „Dodatek44).

Článek 1
Účel dodatku

a) Účelem tohoto Dodatku je změna smluvních podmínek na základě zjištěné změny kvality
odkoupených druhotných surovin.

b) Změna kvality vychází z aktuálního zjištění:
v místě uložení druhotných surovin č. 4, PS 0227, Třebotovice: vytříděním druhotných surovin
byly identifikovány další druhy odpadu: zinek, zinek + Fe, AL rafinace, dr. 28 (Cu kabely s Fe
stíněním), Cu kabely - datalinky - výtěžnost 10%.; viz fotodokumentace, jež je přílohou č. 1
tohoto dodatku.
v místě uložení druhotných surovin č. 5, PS 0228, Osada Boletice - konkrétně u hliníku: Hliník
je částečně spojen železnými šrouby s podložkami a maticemi a s dalšími železnými
různorodými částmi; viz fotodokumentace, jež je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Hliník musí
být rafinován od železných částí a takto vzniklý výtěžek musí být roztříděn na čtyři druhy
surovin: hliníkové plechy, hliník rafinovaný, železo 17 a železo 27.

c) Část druhotných surovin byla z kategorie „železo 2744 překvalifikována na „železo 17“.

Článek 2
Změny

a) V Příloze č. 1 ke Smlouvě „Specifikace druhotných surovin - cenová nabídka na nákup druhotných
surovin - kovového odpadu44 na str. 4, u PS 0227 České Budějovice, místo uložení č. 4: PS 0227,
VÚ 6950 České Budějovice, Třebotovice se nahrazuje tabulka s cenovou nabídkou tabulkou
„Specifikace druhotných surovin - cenová nabídka na nákup druhotných surovin - kovového
odpadu44 uvedenou v příloze č. 2 tohoto Dodatku. Předmětem změny je doplnění druhu odpadu
zinek, zinek + Fe, AL rafinace, dr. 28 (Cu kabely s Fe stíněním), Cu kabely - datalinky - výtěžnost
10% a upřesnění množství druhotných surovin v tunách.

b) V Příloze č. 1 ke Smlouvě „Specifikace druhotných surovin - cenová nabídka na nákup druhotných
surovin - kovového odpadu44 na str. 5, u PS 0228 Boletice, místo uložení č. 5: PS 0228, Osada
Boletice, Polná na Šumavě 206 se nahrazuje tabulka s cenovou nabídkou tabulkou „Specifikace
druhotných surovin - cenová nabídka na nákup druhotných surovin - kovového odpadu44 uvedenou
v příloze č. 2 tohoto Dodatku. Předmětem změny je doplnění druhu odpadu „železo 17“ a „hliník
rafinovaný44 a upřesnění množství druhotných surovin v tunách.

c) V Příloze č. 1 ke Smlouvě „Specifikace druhotných surovin - cenová nabídka na nákup druhotných
surovin - kovového odpadu44 na str. 6 se nahrazuje tabulka s celkovou cenovou nabídkou tabulkou

2



„Celková cenová nabídka na nákup druhotných surovin - kovového odpadu” uvedenou v příloze
č. 2 tohoto Dodatku. Předmětem změny je cena bez DPH v Kč u místa plnění č. 4 - PS 0227, VÚ
6950 České Budějovice, Třebotovice, u místa plnění č. 5 - PS 0228, Osada Boletice, Polná
na Šumavě 206 a u celkové nabídkové ceny.

d) V ěl. 2 Smlouvy „Kupní cena” se mění výše předpokládané kupní ceny na 2 052 511,-Kč (slovy
dvamilionypadesátdvatisícpětsetjedenáct korun českých).

Článek 3
Závěrečná ujednání

a) Ustanovení Smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
b) Tento Dodatek byl vyhotoven písemně ve 3 výtiscích o 17 listech.
c) Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto

Dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto
Dodatku připojují pod něj své podpisy.

d) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
zveřejněním v registru smluv podle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění uveřejněn v Registru smluv https://dohody.gov.cz. Smluvní strany shodně prohlašují, že
skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení
§ 504 OZ a udělují si vzájemně svolení k jejich uveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek.

e) Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

Příloha č. 1 Fotodokumentace

Příloha č. 4 Specifikace druhotných surovin - cenová nabídka na nákup druhotných surovin -
kovového odpadu

V Praze dne . 1 _Q9_ 2021

za prodávajícího

any

I

Ředitel Agentury hospodaření s nemovitým majetkem

V Praze dne ' i ^ \

za kupujícího

Bc. Markéta Štrubínská

Jednatelka

FAST KOVOŠROT s.r.o
Tachovské náměstí 90/2

130 00 Praha - Žiikov
IČO 260 39 753 (3)

ĎIG; G? 36Q397S3

3





Příloha č. 1 k Dodatku č.l

ke smlouvě č. MO 144348/2021-6440

Fotodokumentace

u PS 0227 České Budějovice, místo uložení č. 4: PS 0227, VÚ 6950 České

Budějovice, Třebotovice

U druhotných surovin umístěných u PS 0227 České Budějovice, místo uložení č. 4: PS 0227, VÚ 6950 České 
Budějovice, Třebotovice, byly identifikovány další druhy odpadu, které nebyly uvedeny ve specifikaci 
druhotných surovin. Jedná se o zinek, zinek + Fe, AL rafinace, dr. 28 (Cu kabely s Fe stíněním), Cu kabely - 
datalinky - výtěžnost 10%. Stav druhotných surovin před vytříděním je zdokumentován fotografiemi v této 

příloze.

K dokončení prodeje bude provedeno vytřídění výše uvedeného odpadu a bude přiměřeně upravena 
„Specifikace druhotných surovin - cenová nabídka na nákup druhotných surovin - kovového odpadu '

1





















Fotodokumentace

u PS 0228 Boletice, místo uložení č. 5: PS 0228, Osada Boletice,
Polná na Šumavě 206

Druhotné suroviny - konkrétně hliník, umístěné u PS 0228 Boletice, místo uložení č. 5: PS 0228, Osada 
Boletice, Polná na Šumavě 206, obsahovaly železný spojovací materiál (šrouby, matice, podložky a další 
různorodé železné části), který nebyl uveden ve specifikaci druhotných surovin.

K dokončení prodeje bude provedeno vytřídění hliníku a hliníku obsahující železné části, jejich oddělení a 
zařazení k příslušnému druhu odpadu (hliník, hliník rafinovaný, železo 27 nebo železo 17) a přiměřeně 
upravena „Specifikace druhotných surovin - cenová nabídka na nákup druhotných surovin - kovového 
odpadu". Skutečný stav druhotných surovin obsahující železné spojovací součásti v místě uložení č. 5 je 
zdokumentován fotografiemi v této příloze.

2

































Příloha č. 2 k Dodatku č.l

ke smlouvě č. MO 144348/2021-6440

Specifikace druhotných surovin - cenová nabídka na nákup druhotných surovin - kovového odpadu

umístěného: u PS 0227 České Budějovice, místo uložení č. 4: PS 0227, VÚ 6950 České Budějovice, Třebotovice, souřadnice GPS 48.96027N, 14.55750E

Druh odpadu: Množství v

tunách:
Cena za MJ (lt) v Kč: Cena bez DPH celkem v

Kč:

železo 27 22,887

železo 17 107,619

litina 04 1,320

hliník 1,865

kabely Cu 0,100

kabely AI 1,493

zinek 0,800

zinek + Fe 0,500

AI rafinace 0,200

dr. 28 (Cu kabely s Fe stíněním) 0,200

Cu kabely - datalinky -

výtěžnost 10%

0,370

Celková cena všech druhů odpadu 1 220 636,-

Kovový odpad není roztříděn.

Množství v t je stanoveno odhadem, fakturováno bude pouze skutečně odvezené množství odpadu, doložené vážními lístky.

Zájemce do cenové nabídky promítne i veškeré své náklady na třídění, čištění, nakládku a dopravu kovového odpadu.

Osoba prodávajícího pověřená předáním kovového odpadu

1



Specifikace druhotných surovin - cenová nabídka na nákup druhotných surovin - kovového odpadu

umístěného: u PS 0228 Boletice, místo uložení č. 5: PS 0228, Osada Boletice, Polná na Šumavě 206, souřadnice GPS 48.797330N, 14.147980E

Druh odpadu: Množství v
tunách:

Cena za MJ (lt) v Kč: Cena bez DPH celkem v

železo 27 33,700

železo 17 7,900
hliník 1,620
hliník rafinovaný 1,620

Celková cena všech druhů odpadu 420 340,-

Kovový odpad není roztříděn.

Množství v t je stanoveno odhadem, fakturováno bude pouze skutečně odvezené množství odpadu, doložené vážními lístky.

Zájemce do cenové nabídky promítne i veškeré své náklady na třídění, čištění, nakládku a dopravu kovového odpadu.

Osoba prodávajícího pověřená předáním kovového odpadu:

2



Celková cenová nabídka na nákup druhotných surovin - kovového odpadu

Místo plnění č: Cena bez DPH v Kč

1 - PS 0210, Kasárna Jana Žižky, Vídeňská 169, Jindřichův

Hradec

2 - PS 0217, Kasárna Prokopa Holého, tř. kptJaroše,
Tábor

3 - PS 0226, Kasárna Bechyně
4 - PS 0227, VÚ 6950 České Budějovice, Třebotovice

5 - PS 0228, Osada Boletice, Polná na Šumavě 206

Celková nabídková cena

Kovový odpad není roztříděn.

Množství v t je stanoveno odhadem, fakturováno bude pouze skutečně odvezené množství odpadu, doložené vážními lístky.

Zájemce do cenové nabídky promítne i veškeré své náklady na třídění, čištění, nakládku a dopravu kovového odpadu.

3




